
 PO.244.39-40.2021 
Jarosław, dnia 10.09.2021 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W prowadzonym postępowaniu dot. dostawy papieru kserograficznego, komputerowego 

i skoroszytów na potrzeby Urzędu, prowadzonego za pośrednictwem platformy zakupowej na stronie 
https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw_praca wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa 
Data i godz. 

wpływu 
Ocena ofert 

1. 
Resgraph Sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 19, 35-105 Rzeszów 
NIP 8133258960 

8.09.2021 
14:26:17 

88,01 pkt 

2. 
Hurt-Papier Ryszard Cebula Sp. j. 

Ul. Podkarpacka 57B, 35-082 Rzeszów 
NIP: 8130067366 

9.09.2021 
13:55:12 

92,71 pkt 

3. 
PHUP Zemar Sp. o. o. 

Ul. Poznańska 106, 66-300 Międzyrzecz 
NIP 5960005602 

9.09.2021 
13:59:34 

93,80 pkt 

4. 
Kazimierz Szczygielski Firma Handlowa „AKS”  

37-200 Przeworsk, ul. Jagiellońska 14 
NIP: 7940000198 

9.09.2021 
15:52:40 

100 pkt 

5. 
Lyreco Polska Spółka akcyjna 

05-806, ul. Sokołowska 33 
NIP: 5212711056 

9.09.2021 
20:22:48 

87,72 pkt 

6. 
Ofix.pl 

Ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki 
NIP: 7830028623 

10.09.2021 
9:02:44 

71,04 pkt 

 
Ofertą najkorzystniejszą jest oferta nr 4 złożona przez Kazimierz Szczygielski Firma Handlowa „AKS” 
z siedzibą ul. Jagiellońska 14, 37-200 Przeworsk, za cenę brutto 6.822,56 zł. 
 
 
 

Z-ca Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy  

w Jarosławiu 
Olimpia Szpunar 

https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw_praca

